

## AUKTIONSBESTÄMMELSER – Samlings- och partiauktion 6 september 2021

Föreningen genomförde två anbudsauktioner under våren 2021, dock enbart med mindre objekt (singlar, serier, mindre samlingar och partier). Större objekt (insticksböcker, album, kartonger med material etc) har sparats till senare tillfälle.

Nu är det dags att bjuda ut denna typ av större objekt till hugade köpare. Därför genomför föreningen en samlings- och partiauktion måndagen den 6 september 2021 med start kl 1900. Plats: Elevmatsalen i Tibble Gymnasium, Attundavägen 1, Täby. Visning av objekten sker från kl 1700. *Denna auktion genomförs som huvudprogrampunkt vid föreningens första sammankomst efter avbrottet på grund av Corona-pandemin.*

Objektförteckning, auktionsbestämmelser samt ett par representativa bilder per objekt återfinns på föreningens hemsida ( [www.norrphil.se](http://www.norrphil.se) ). Vill du studera objekten närmare är det besök vid auktionen som gäller. Du är välkommen att delta i auktionen på plats, oavsett om du är medlem i Norrorts Frimärksförening eller ej.

Auktionen sker dels med material som är föreningens egendom dels för inlämnarens räkning. Auktionen genomförs som salsauktion. Det går också bra att lämna bud via e-post (se nedan). Sådana bud bevakas genom auktionsförrättarens försorg. Bud ska ha kommit auktionsförrättaren (Mats Söderberg) tillhanda **SENAST DEN 4 september 2021 KL 1200.**

Bud lämnas via e-post till Mats Söderberg. E-postadress [matssoderberg@outlook.com](mailto:matssoderberg@outlook.com) . Din postadress måste anges i mailet så vi vet vart vi ska skicka ev vunnit objekt. Vid två, eller flera, lika bud gäller det som kommit in först.

Har du lämnat högsta bud för ett objekt, och därmed vinner objektet, så betalar du enligt principen näst högsta bud + höjning enligt nedan:

- Slutpris 0-100 kr med 5 kr höjning
- Slutpris 100-200 kr med 10 kr höjning
- Slutpris 200-400 kr med 20 kr höjning
- Slutpris över 400 kr med 50 kr höjning

Ingen köparprovision tillkommer.

Vinner du ett objekt till utropspris, betalar du bara utropspriset för objektet

Om Du vunnit en budgivning på ett objekt har Du ingått ett bindande avtal att köpa angivet objekt. Eftersom det är en samlings- och partiauktion så medges ingen reklamations- eller returrätt, såvitt det inte är uppenbart att lämnad beskrivning är felaktig.

Resultatet av auktionen meddelas dels på föreningens hemsida ( [www.norrphil.se](http://www.norrphil.se) ) senast tre dagar efter avslutad auktion. Är du budgivare via e-post och vinner objekt får du ett mail med information senast tre dagar efter avslutad auktion. Då får du också uppgift om portokostnad för att skicka objektet.

Är du köpare och närvarande vid auktionen i salen betalar du för vunna objekt på plats, såvitt inte annan överenskommelse träffas med föreningens kassör. Är du köpare och vinner via bud på internet ska du betala för objekt + frakt till föreningens plusgiro (94 109-6, Norrorts Frimärksförening) eller med Swish till föreningens kassör (073-6546987, Lennart Lundh), **senast en vecka efter att du fått besked om att du vunnit objekt**. Vinner du flera objekt sampackar vi självklart objekten för att få lägsta fraktkostnad.

Vunna objekt skickas snarast efter att betalning registrerats. Det är därför viktigt att du anger namn som referens vid betalning! Vill du att vunnit objekt ska skickas som rekommenderad försändelse är det viktigt att du meddelar detta så snart du fått besked om att du vunnit objektet. Då tillkommer postens avgift för Rek.